
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A023A2641CCEBCB6E11B85EB594E1E



terça-feira, 24 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 142/2023.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 114/2023 .

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A023A2641CCEBCB6E11B85EB594E1E



terça-feira, 24 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022 – SRP  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALEXSANDRA 

PEREIRA DOS SANTOS 00566997517 CNPJ: 12.529.003/0001-04 – OBJETO: Aquisição de água mineral 

para atender as necessidades das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 20/10/2023; 

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 82.924,00 (oitenta e dois mil novecentos e vinte e 

quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Outubro de 

2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95487ED1FD104E090AC76A442628B1E6

terça-feira, 24 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 114/2023 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ROSIMEIRE DOS SANTOS 

NUNES 95685065515 CNPJ nº 12.929.494/0001-72 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 

114/2023; Data do Termo Aditivo: 24/10/2023;  

 

 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 24 de Outubro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

 
QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 
PÃO DE QUEIJO 25 GR COM RECHEIO 625 UND PRÓPRIA  R$ 1,32 R$ 825,00 
PÃO DE QUEIJO 25 GR SEM RECHEIO 625 UND PRÓPRIA R$ 1,10 R$ 687,50 

VALOR TOTAL R$ 1.512,50 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A023A2641CCEBCB6E11B85EB594E1E


		2023-10-24T12:26:10-0300




